

Nanoil ApS

Ågårdsvvej 9, 9700 Serritslev

CVR-nr. 32 07 86 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jørgen Fossheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanoil ApS Ågårdsvej 9 9700 Serritslev
	CVR-nr.: 32 07 86 72
	Stiftet: 16. marts 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Fossheim Magnus Fossheim
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ocean Management ApS Ågårdsvej 9, 9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og handel med produkter relateret til dieselindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod -313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 31.12.2015 ved gældskonvertering, såfremt dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31.12.2016 ved yderligere gældskonvertering eller om fornødent ved tilførsel af yderligere likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-8.550	-14
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-212.814	-215
Resultat før finansielle poster	-221.364	-229
Andre finansielle indtægter	10.198	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.004	-126
Resultat før skat	-300.170	-346
3 Skat af årets resultat	39.790	33
Årets resultat	-260.380	-313
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-260.380	-313
Disponeret i alt	-260.380	-313

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse	211.551	423
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>211.551</u>	<u>423</u>
5 Indretning af lejede lokaler	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.551</u>	<u>424</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	33.714	32
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	101
Tilgodehavender i alt	<u>33.714</u>	<u>133</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.715</u>	<u>133</u>
Aktiver i alt	<u>245.266</u>	<u>557</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	-3.062.075	-2.801
Egenkapital i alt	-2.937.075	-2.676
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.167.341	3.219
Anden gæld	15.000	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.182.341	3.233
Gældsforpligtelser i alt	3.182.341	3.233
Passiver i alt	245.266	557
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usikkerhed om going concern		
I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.		
Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 31.12.15 ved gældskonvertering, såfremt dette vil blive nødvendigt.		
Ligeledes har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31.12.2016 ved yderligere gældskonvertering eller om fornødent ved tilførsel af yderligere likviditet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.002	126
Andre finansielle omkostninger	2	0
	<u>89.004</u>	<u>126</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.790</u>	<u>-33</u>
	<u>-39.790</u>	<u>-33</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris 1. januar 2015	1.057.751
Kostpris 31. december 2015	1.057.751
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	634.650
Årets afskrivninger	211.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	846.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	211.551

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2015	19.078
Kostpris 31. december 2015	19.078
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	17.814
Årets afskrivninger	1.264
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	19.078

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf. Ingenanparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.801.695	-2.488
Årets overførte overskud eller underskud	-260.380	-313
	<u>-3.062.075</u>	<u>-2.801</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Management ApS, CVR-nr. 25921941 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ocean Management ApS, Ågardsvej 9, 9700 Brønderslev

Magnus Fossheim, Aalborgvej 231, Holtet, 9362 Gandrup